
R O Z P I S 
 

závodu 7. Jihomoravské ligy dospělých a veteránů  
závodu 7. Jihomoravské jarní ligy žactva a dorostu 

závodu systému Ranking s koeficientem 1.00 a veřejného závodu 
 

Hostěnice, 28. května 2022 
 
Pořádající orgán:  Jihomoravská oblast ČSOS 
 
Pořádající subjekt:  Lokomotiva–Ingstav Brno – oddíl orientačního běhu 
 
Druh závodu: jednorázový denní závod jednotlivců na krátké trati s pevným pořadím kontrol a intervalovým startem, 

předpokládané časy vítězů dle soutěžního řádu JMO, body 10.5 a 12.5 
 
Centrum: louka u sportovního areálu Hostěnice (nedaleko od Hostěnického propadání).  

GPS 49.2420944N, 16.7606872E 
 
Prezentace: V centru závodu 9:00 – 10:00 hodin 
 
Start 00: 10:30 hodin 
 
Vzdálenosti: centrum závodu - start:  100 m  
 centrum závodu - cíl:  350 m 

omezený počet parkovacích míst na parkovišti u areálu ČOV a podél lesní cesty: do 100 m, 
další upřesnění k parkování bude v pokynech. 

 
Systém ražení: Elektronický systém Sportident - jeden SI čip nesmí být v jednom závodě použit dvakrát. 

Pro závod lze použít všechny typy SI čipů. Kontroly budou naprogramovány v bezkontaktním režimu do 
vzdálenosti 0,5 m včetně cíle. 
V případě ztráty půjčeného čipu bude pořadatel vyžadovat náhradu 800,-Kč. 

 
Kategorie: D10N, 10, 12, 14, 16, 18, 21C, 21D, 35, 45, 55,  65    H10N, 10, 12, 14, 16, 18, 21C, 21D, 35, 45, 55, 65 
 HDR (rodiče s dětmi), P (příchozí) 

V kategoriích D,H10N nebude připuštěn se závodníky doprovod.  

          
Přihlášky: Nejpozději do 23.5.2022 (do 23:59 hod.), za zvýšený vklad na 1,5 násobek do 25.5.2022 do 10:00 hod. 

přes systém ORIS, pro neregistrované v ČR možno výjimečně na e-mail: ondrej.toman@seznam.cz. 
Pozdější přihlášky jsou možné za dvojnásobný vklad do počtu volných vakantů. V přihlášce uveďte 
požadavky na zapůjčení SI čipu, případně požadavky na startovní čas, při prezentaci budou změny 
prováděny jen v omezené míře. 

 
Vklady: Žactvo a HDR = 60,-Kč;  ostatní kategorie = 120,-Kč, půjčovné SI čipu = 40,-Kč. 
 Do kategorie P a HDR se lze přihlásit do počtu volných map i na místě za nezvýšené startovné. 

Platby přednostně na účet č. 943423113/0800, var. symbol: číslo oddílu dle adresáře ČSOS (pro 
neregistrované vygenerované v přihlášce přes ORIS), případně v hotovosti při prezentaci. Oddíly, které 
nebudou mít potvrzeno přijetí platby pořadatelem v ORISu, žádáme o předložení dokladu o úhradě na 
prezentaci. Závodníci s nezaplaceným vkladem nebudou připuštění ke startu. 

 
Terén: Členitý s hustou sítí komunikací, terénní detaily, krasové jevy. 
 
Mapa: Kamenný žlíbek, měřítko 1:10.000,  E=5m, stav červen 2021, mapový klíč  ISOM 2000, mapovali Petr 

Matula a Zdeněk Rajnošek, tisk na voděodolný papír Pretex.. 
 
Informace: v systému ORIS nebo Ondřej Toman, ondrej.toman@seznam.cz tel. 604 711 075 
 
Převlékání: Není zajištěna žádná budova. V centru bude omezený prostor pro stavbu oddílových stanů. 

http://oris.orientacnisporty.cz/PrehledPrihlasenych?id=7007
mailto:ondrej.toman@seznam.cz
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7007
mailto:ondrej.toman@seznam.cz


 
Občerstvení: Kromě vody po doběhnutí závodu bude v centru možnost si zakoupit občerstvení v „Občerstvení U mě“. 
 
Předpis: Závodí se dle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu Jihomoravské oblasti ČSOS v OB pro rok 2022 a 

Prováděcích předpisů k soutěžím JmO pro rok 2022. 
 
Protesty k závodu: písemně hlavnímu rozhodčímu s vkladem 200 Kč. Korespondenční adresa pro podávání protestů proti 

oficiálním výsledkům: Ondřej Toman, Uzbecká 26, 625 00 Brno. 
 
Školka: Hlídání dětí nebude organizováno. 
 
Funkcionáři: ředitel:  Jana Tomanová 
 hlavní rozhodčí: Ondřej Toman R3 
 stavitel tratí: Iva Janská 
 
Upozornění:  Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

Provozování prodejní nebo propagační činnosti je možné pouze se souhlasem ředitele závodu. 
 

Ochrana osobních údajů: Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů 
v platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovky a výsledků na webu závodů a v informačním 
systému ORIS (https://oris.orientacnisporty.cz/). V průběhu akce mohou být pořizovány zpravodajské 
fotografie, sloužící k informování veřejnosti o proběhlém závodě a k osobní potřebě závodníků (jako 
vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB atd.). V případě, že nesouhlasíte se zveřejněním 
fotografií, oznamte to prosím neprodleně danému fotografovi. 

 
 

Rozpis závodu byl schválen soutěžní komisí Jihomoravské oblasti dne 5.5.2022 
 

Pořadatelé děkují obci Hostěnice za poskytnutí zázemí pro pořádání závodu. 
 

https://oris.orientacnisporty.cz/

